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مواعيد دبلوم و بجروت صيف 2015
	رقم النموذج
	نوع الامتحان
	التاريخ
	اليوم
	الموضوع
	الصف
	الساعة

	
	دبلوم
	19.4.15
	الاحد
	لغة انجليزية 
	12+11
	

	
	دبلوم
	26.04.15
	الاحد
	لغة عبرية
	12
	

	
	دبلوم
	27.04.15
	الاثنين
	كيمياء
	11
	

	
	دبلوم 
	29.04.15
	الاربعاء
	كيمياء
	12
	

	37303

37202
	بجروت
	04.05.15
	الاثنين
	كيمياء
	12+11
	09:00 -12:00
12:30-14:30

	014105
014204

014203
	بجروت
	07.05.15
	الخميس
	لغة عبرية
	12+(11 اعادة)
	11:00-12:30 
13:00-15:30 
16:00-18:30 

	
	دبلوم اول
	10.05.15
	الاحد
	رياضيات
	11
	

	16115

16117

16106

16104

16108
	بجروت
	11.05.15
	الاثنين
	لغة انجليزية 
	12+11
	13:00-14:30 
13:00-14:30 
15:00-16:15 
16:45-18:15 
16:45-18:15

	
	دبلومثاني
	14.05.15
	الخميس
	رياضيات
	12+11
	

	35805

35807

35803

35804

35802

35806

35801
	بجروت
	20.05.15
	الاربعاء
	رياضيات
	12+11
	13:00-14:45 
13:00-15:00
13:00-15:00 
15:00-19:00
15:30-17:00 
15:30-19:00 
18:00-19:15

	34114
	دبلوم
	27.05.15
	الاربعاء
	مدنيات
	  11 (1+3+4)
	

	899205

899222
	دبلوم
	27.05.15
	الاربعاء
	מדעי המחשב א+ב
	11
	

	889202

889203
	دبلوم
	03.06.15
	الاربعاء
	انظمة طبية ب+ج
	11+ 12
	

	815201

815101
	دبلوم
	03.06.15
	الاربعاء
	الكترونيكا
	11 + اعاده
	

	899205

899222
	بجروت
	04.06.15
	الخميس
	מדעי המחשב ב
מדעי המחשב א
	12+ 11
	09:00-12:00 
12:30-15:30

	34114
	دبلوم
	7.6.15
	الاحد
	مدنيات
	11 2
	

	889102
	بجروت
	08.06.15
	الاثنين
	انظمة طبية أ
	11
	09:00-11:00

	896101
	بجروت
	08.06.15
	الاثنين
	هندسة طبية أ
	اعاده
	09:00-11:00

	815101
	بجروت
	08.06.15
	الاثنين
	الكترونيكا وحاسوب أ
	11
	09:00-11:00 

	896201
	بجروت
	08.06.15
	الاثنين
	هندسة طبية ب 
	11
	11:30-14:30 

	815201
	بجروت
	08.06.15
	الاثنين 
	الكترونيكا وحاسوب ج
	
	11:30-14:30 

	889202
	بجروت
	08.06.15
	الاثنين
	انظمة طبية ب
	12
	11:30-14:30 

	889203
	بجروت
	08.06.15
	الاثنين
	انظمة طبيه ج
	
	15:00-18:00

	896202
	بجروت
	08.06.15
	الاثنين
	هندسة الكترنيكا ج
	
	15:00-18:00

	911551
	دبلوم
	11.6.2015
	الخميس
	تاريخ
	12
	

	34114
	بجروت
	11.6.2015
	الخميس
	مدنيات
	11
	14:30-16:45 

	913431
	بجروت
	15.6.2015
	الاثنين
	تاريخ
	
	14:30-16:00

	911551
	بجروت
	15.6.2015
	الاثنين
	تاريخ
	12
	16:30-18:00

	
	دبلوم 
	17.06.15
	الاربعاء
	لغة عربية 
	12+ 11
	

	36002
36003
	دبلوم اول
	18.06.15
	الخميس
	מכניקה
	11
	

	36002
36003
	دبلوم اول
	20.06.15
	السبت
	חשמל 

קרינה
	12
	

	20201
20101
910141

910151
	بجروت
	22.06.15
	الاثنين
	لغة عربية 
	12+11
	09:00-11:15
11:45-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30


	36003
36002
	دبلوم ثاني
	24.06.15
	الاربعاء
	חשמל 

קרינה

****************

מכניקה
	12

************

11
	

	910661
	بجروت
	25.06.15
	
	دين اسلامي 
	
	09:00-10:30

	36002

36003

36201
	بجروت
	29.06.15
	الاثنين
	فيزياء (חשמל)
קרינה
מכניקה
	12+ 11
	09:00-10:45 
11:15-13:00 
13:30-16:00
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